Numero

FOR2021/00064

FOR2021/00063

FOR2021/00062

FOR2021/00061

FOR2021/00060

FOR2021/00059

FOR2021/00058

FOR2021/00057

FOR2021/00056

FOR2021/00055

FOR2021/00054

FOR2021/00053

FOR2021/00052

FOR2021/00051

FOR2021/00050

FOR2021/00049

FOR2021/00048

FOR2021/00047

FOR2021/00046

FOR2021/00045

FOR2021/00044

FOR2021/00043

FOR2021/00042

FOR2021/00041

FOR2021/00040

FOR2021/00039

FOR2021/00038

FOR2021/00037

FOR2021/00036

FOR2021/00035

FOR2021/00033

FOR2021/00032

FOR2021/00031

FOR2021/00030

FOR2021/00029

FOR2021/00028

FOR2021/00027

FOR2021/00026

FOR2021/00025

FOR2021/00024

FOR2021/00023

FOR2021/00022

FOR2021/00021

FOR2021/00020

FOR2021/00019

FOR2021/00018

Oggetto
ADESIONE ALLA CONVENZIONE, STIPULATA IN DATA 18.10.2021 TRA L'AGENZIA
REGIONALE INTERCENT-ER E A2A ENERGIA S.P.A., PER LA FORNITURA DI ENERGIA

FILETTNIAA AN A LATTA A ALITANIZZAZIARME ALLIFAACCIARNE ACL_NAEL AT A

Stampa manifesti, libretti, calendari

abbonamento Juris Data

Rinnovo abbonamento WKI

Rinnovo abbonamento sole 24 ore

Acquisto su MEPA toner dicembre 2021

ACQUISTO SU MEPA CANCELLERIA DICEMBRE 2021

Fornitura di nr.1 Totem erogatore di ticket ETK 1615, con aggiornamento e nuove

configurazioni software, installazione attivazione e carta termica - SOLARI UDINE

Acquisto registratore vocale SONY ICD-UX570

Installazione nuova cartellonistica parcheggio dipendenti sede Acer

Acquisto su MEPA MASCHERINE E IGIENIZZANTI novembre 2021

Rinnovo abbonamento il resto del carlino

Rinnovo abbonamento prezziari dei

Rinnovo abbonamento corriere della sera

Rinnovo abbonamento appalti e contratti

Rinnovo abbonamento avvenire

Rinnovo abbonamento corriere romagna

acquisto su MEPA sedie e supporti NOVEMBRE 2021

Fornitura energia elettrica contratti SALVAGUARDIA fabbricati vari in gestione

Acquisto Token RSA SecurlD Authenticator SID700 Durata 24 mesi TEKNESI

Acquisto mat. igiene pers. ottobre 2021

Acquisto nr. 6 Licenze ArchiCAD 25 Business completa di GRAPHISOFT + Assistenza 12

mesi - OPENVIEW SRL

Acquisto nr. 3 licenze BricsCAD V21 e nr. 5 licenze BricsCAD Network - EmiCAD

Fornitura acqua uso domestico fabbricati Crevalcore, Sant' Agata Bolognese

Acquisto cartoni d'archivio ottobre 2021

Acquisto carta in risme A4 ottobre 2021

Fornitura energia elettrica parti comuni fabbricati in gestione Acer Bologna

Rendicontazione settimanale incassi bollette ACER presso sportelli COOP 3.0

Acquisto nr. 2 licenze Windows Datacenter 2019 + nr. 280 licenze Windows per CAL

Acquisto ASUS VivoBooK 14 + acessori

ACQUISTO SU MEPA TONER LUGLIO 2021

ACQUISTO SU MEPA MAT. IGIENE PERS. LUGLIO 2021

acquisto su MEPA cuffie, ventole, mouse luglio 2021

Acquisto su MEPA sedia operativa HUBBLE PRO

Stampa n. 1 pannello "Marcatili* (Tipografia Alfa-Beta)

Acquisto fornitura mascherine e gel igienizzanti e disinfettanti GIUGNO 2021

stampa n. 1 pannello “card. Zuppi" (Tipografia Alfa-Beta)

Acquisto mat. igiene pers. maggio 2021

Acquisto su MEPA toner maggio 2021

Rinnovo abbonamento Notiziario Dire

Acquisto stampante HP Laserjet M712dn - ZANETTI AeC

stampa 2 pannelli e 20 etichette adesive (tipografia Alfa-Beta)

ACQUISTO CARTA IN RISME A4 E A3 MAGGIO 2021

Acquisto su MEPA materiale per ufficio (timbri e carta) aprile 2021

Acquisto di PATTON SMARTNODE SN4141 - VOIP SERVICE

Acquisto su MEPA cancelleria marzo 2021

Tipo

Fornitura

Fornitura

Fornitura

Fornitura

Fornitura

Fornitura

Fornitura

Fornitura

Fornitura

Fornitura

Fornitura

Fornitura

Fornitura

Fornitura

Fornitura

Fornitura

Fornitura

Fornitura

Fornitura

Fornitura

Fornitura

Fornitura

Fornitura

Fornitura

Fornitura

Fornitura

Fornitura

Fornitura

Fornitura

Fornitura

Fornitura

Fornitura

Fornitura

Fornitura

Fornitura

Fornitura

Fornitura

Fornitura

Fornitura

Fornitura

Fornitura

Fornitura

Fornitura

Fornitura

Fornitura

Fornitura

CiG

8996704AFF

ZAE348D6E3

768344C07D

Z48344BFB5

Z69344BECC

Z49343D79B

ZDC342D13E

ZB73427CC1

Z5D3405501

Z3E33F49CE

Z5933F1F14

Z7733D8481

Z4C33D82B8

ZC433D7305

79433D5C47

Z7633D5BOE

Z9E33D5917

ZA933B8087

Z06338792A

Z583383BED

Z8F3376552

Z9E3375C9E

Z7B3360CB0O

Z50335A2F9

Z003346D27

Z724334643A

Z46333DE3E

ZBB333DB76

ZAC332DD66

Z0D3326CEE

7053288639

Z11327A6F8

Z783259BB5

ZE532240C8

ZAF321B3BF

ZE73201951

Z2731F5F3E

Z3E31CC1E6

Z7531A36FC

ZE831A078B

ZAD319FD24

Z80319E4A6

Z2D3183C49

Z1A316121A

Z433136ED3

7Z633131F35

Ditta aggiudicataria
A2A ENERGIA SPA

Tipografia ALFA-BETA

Dott. A. Giuffre Editore SPA

Il Sole 24 Ore SPA

Sisters SRL

F.lli Biagini SRL

SOLARI UDINE SPA

BRIGHENTI CENTERCASA SRL

LA SEGNALETICA di Fragili Cinzia

F.Ili Biagini SRL

Robin srl

DEI SRL

RCS Mediagroup

Maggioli SPA

Avvenire Nuova Editoriale Italiana SPA

CORRIERE ROMAGNA

F.lli Biagini SRL

ENEL ENERGIA SPA

TEKNESI SRL

Borman Italiana SRL

OPENVIEW SRL

EmiCAD

SORGEAQUA SRL

SMURFIT KAPPA ITALIA SPA

ECO SRL

DUFERCO ENERGIA SPA

FACTORCOOP S.p.A

SIM NT SRL

Asus Mister web srl

Sisters SRL

Borman Italiana SRL

INFORMATICA.NET SRL

F.lli Biagini SRL

Tipografia ALFA-BETA

F.lli Biagini SRL

Tipografia ALFA-BETA

Borman ltaliana SRL

Sisters SRL

COM.E SRL

Zanetti Anna & C. SNC - A&C

Tipografia ALFA-BETA

ECO SRL

Sisters SRL

VOIP SERVICE SAS

F.lli Biagini SRL

Imp. offerto

1.300.000,00 €

557,00 €

1.300,00 €

2.000,00 €

5.500,00 €

2.603,02 €

1.523,58 €

3.030,00 €

94,26 €

695,00 €

871,30 €

960,00 €

775,00 €

840,00 €

708,00 €

60,00 €

380,00 €

1.311,80 €

39.900,00 €

3.750,00 €

1.635,00 €

22.200,00 €

7.056,00 €

39.900,00 €

564,20 €

1.995,00 €

10.000,00 €

25.000,00 €

31.314,86 €

1.000,00 €

5.532,96 €

1.550,20 €

407,60 €

179,90 €

35,00 €

746,22 €

35,00 €

1.074,80 €

3.534,10 €

3.826,00 €

1.290,00 €

100,00 €

3.318,50 €

170,20 €

700,00 €

1.223,83 €

Data inizio

01/01/2022

01/11/2021

01/01/2022

01/01/2022

01/01/2022

06/12/2021

01/12/2021

01/12/2021

22/11/2021

23/11/2021

01/01/2022

01/01/2021

01/01/2022

01/01/2022

01/01/2022

01/01/2022

04/11/2021

01/01/2021

14/10/2021

14/10/2021

08/10/2021

01/01/2021

01/10/2021

01/10/2021

01/01/2021

01/01/2021

24/09/2021

30/09/2021

22/07/2021

16/07/2021

07/07/2021

18/06/2021

14/06/2021

07/06/2021

01/06/2021

19/05/2021

14/05/2021

01/06/2021

07/05/2021

25/05/2021

27/04/2021

21/04/2021

02/04/2021

06/04/2021

Data fine

31/12/2022

27/12/2021

31/12/2022

31/12/2022

31/12/2022

24/12/2021

09/12/2021

13/12/2021

22/11/2021

30/11/2021

31/12/2022

31/12/2021

31/12/2022

31/12/2022

31/12/2022

31/12/2022

23/12/2021

31/12/2021

15/11/2021

28/10/2021

12/10/2021

31/12/2021

30/11/2021

28/10/2021

31/12/2021

31/12/2021

30/09/2021

30/09/2021

31/08/2021

26/07/2021

24/08/2021

30/06/2021

18/06/2021

30/06/2021

24/06/2021

31/05/2021

31/05/2021

31/05/2022

24/05/2021

31/05/2021

28/05/2021

30/04/2021

30/04/2021

30/06/2021



Numero

FOR2021/00017

FOR2021/00016

FOR2021/00015

FOR2021/00014

FOR2021/00013

FOR2021/00012

FOR2021/00011

FOR2021/00010

FOR2021/00009

FOR2021/00008

FOR2021/00007

FOR2021/00006

FOR2021/00005

FOR2021/00004

FOR2021/00003

FOR2021/00002

FOR2021/00001

Oggetto
Acquisto 20 mouse e 30 webcam

Acquisto su MEPA materiale covid marzo 2021

Acquisto 10 NOTEBOOK - CENTRO COMPUTER SPA

Acquisto mat. igiene pers. marzo 2020

Acquisto WORKFORCE PRO WF-C8190DW - ZANETTIAe C

Acquisto su MEPA disto e cavi febbraio 2021

Acquisto microonde e aspirapolvere (UNIEURO SPA)

Fornitura Metano 2021

Acquisto 10 PC - CENTRO COMPUTER SPA

Acquisto su MEPA toner febbraio 2021

ACQUISTO E STAMPA 16.000 BUSTE PER SGI ANAGRAFE

Acquisto Kyocera Taskalfa 2553ci - ZANETTIAe C

Acquisti vari forniture e ricambi auto anno 2021

Acquisto giornali e pubblicazioni per I'anno 2021

Acquisto di n. 1 Monitor TYPE C 40 UHD 4K LBL (CENTRO COMPUTER SPA)

Acquisto materiali vari anno 2021 (EQUIPE 2002)

Acquisto materiali vari anno 2021 (FULLOFFICE SRL)

Tipo

Fornitura

Fornitura

Fornitura

Fornitura

Fornitura

Fornitura

Fornitura

Fornitura

Fornitura

Fornitura

Fornitura

Fornitura

Fornitura

Fornitura

Fornitura

Fornitura

Fornitura

CiG

Z27310A848

ZC330F1532

Z4A30EB8C6

Z6B30D9896

ZC330CA0B7

Z1730C87ED

ZE030C62EB

ZD630C11C9

ZBB3095C2E

ZF6308606A

ZB9307C4BF

Z85306A52E

Z6930345AF

Z083017C22

ZD1301C8DC

ZC13013661

7533013720

Ditta aggiudicataria
INFORMATICA.NET SRL

F.lli Biagini SRL

CENTRO COMPUTER SPA

Borman ltaliana SRL

Zanetti Anna & C. SNC - A&C

ADpartners SRL

UNIEURO SPA

SASSOMET SRL

CENTRO COMPUTER SPA

Sisters SRL

DM GROUP SRL

Zanetti Anna & C. SNC - A&C

FARA di Dalledonne Alessandro

Leggimi di Ricupero Fausto

CENTRO COMPUTER SPA

EQUIPE 2002 SRL

FULLOFFICE SRL

Imp. offerto

607,20 €

1.350,50 €

7.900,00 €

1.674,50 €

889,00 €

391,89 €

199,97 €

6.250,00 €

5.684,86 €

687,00 €

1.790,00 €

1.000,00 €

3.500,00 €

551,00 €

2.000,00 €

2.000,00 €

Data inizio

17/03/2021

08/03/2021

02/03/2021

25/02/2021

01/03/2021

01/02/2021

10/02/2021

09/02/2021

04/02/2021

01/02/2021

01/01/2021

01/01/2021

11/01/2021

01/01/2021

01/01/2021

Data fine

26/03/2021

30/04/2021

19/03/2021

08/03/2021

19/05/2021

16/03/2021

31/12/2021

23/02/2021

27/02/2021

26/02/2021

23/02/2021

31/12/2021

31/12/2021

26/01/2021

31/12/2021

31/12/2021



